



Wałcz, dnia 02.02.2015 r.

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 1 /med/2015, na dostawę materiałów jednorazowego użytku, środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 23.01.2015r pod numerem 16590 – 2015

Pytanie 1 – dotyczące Części I - Zadanie 2, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawki jednorazowego użytku, jałowej niepirogennej o pojemności 50ml z rozszerzeniem 60 ml. Proponowana przez nas strzykawka jest bardzo wysokiej jakości. Posiada umieszczony centrycznie stożek luer-lock, podwójna niezmywalną skalą oraz podwójne uszczelnienie chroniące tłok przez jego wypadnięciem, nie posiada lateksu.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

Pytanie 2 – dotyczące Części I - Zadanie 26, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków z otworem bocznym – jałowych w rozmiarze 1,2 mm, 18G x 40

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w igły.

Pytanie 3 – dotyczące Część IV, Zadanie 2

Dot. pozycji DPX: Z uwagi na użycie nazwy handlowej produktu prosimy o dopuszczenie produktów równoważnych pod względem użytkowym, tj. medium do zaklejania szkiełek mikroskopowych na bazie ksylenu w opakowaniach po 500ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne pod względem użytkowym, tj. medium do zaklejania szkiełek mikroskopowych na bazie ksylenu w opakowaniach po 500ml.

Pytanie 4 – dotyczące, Część IV, Zadanie 2

Dot. wyceny asortymentu: Prosimy o zmianę zapisu kolumny „Cena 1ml odczynnika brutto” na „Cena 1L odczynnika brutto”. Wycena 1ml przy zapotrzebowaniu 10L acetonu i zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku, może powodować błędne zaokrąglenia i wyceny.

Odpowiedz

Zamawiający w tym zadaniu dopuszcza wycenę opakowań handlowych proponowanych w postępowaniu lub wyceny proponowanej w pytaniu.

Pytanie 5 – dotyczące, Część II, Zadanie 1, poz. 1, 2

Czy zamawiający dopuści tufery z gazy 17-nitkowej?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące, Część II Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści seton jałowy z gazy 17 nitkowej, 4-warstwowy, 1cm x 2m?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące, projektu umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
2. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny?
3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 7 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: „Ceny wymienione w Zał. Nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedz

od 1) Tak.

od 2) Patrz paragraf 1, punkt 2 projektu umowy.

od 3) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści projektu umowy.

Pytanie 8 – dotyczące Części I – Zadanie 14

Czy Zamawiający w zadaniu 14 dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej z igłą Veressa, z jedną strzykawką Luer lock 60 ml oraz bez łącznika do systemu drenażowego, w związku ze zmianą składu zestawu przez producenta, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.